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Dot. postępowania p.n. „Zakup i dostawa krzeseł dla potrzeb Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych w Gdyni” 
 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
 
 
 

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących postępowania na zakup i dostawę krzeseł dla potrzeb 
Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych w Gdyni, Zamawiający  udziela wyjaśnień treści Zapytania 
ofertowego. 

 

Pytanie nr 1 

Czy dostawa ma być jednorazowa? Czy może odbyć się w transzach? 

Odpowiedź 

Dostawa nie może odbywać się w transzach. 

 

Pytanie nr 2 

W OPZ widnieje zapis 'regulowane podłokietniki'. W jakim zakresie powinny być regulowane? Tylko 

na wysokość góra/dół czy powinny posiadać inne regulacje? 

Odpowiedź 

Przepisy Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 18 października 2023 roku w 

sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1465) nie określają jednoznacznie zakresu ani sposobu regulacji podłokietników w krzesłach 

biurowych, niemniej zgodnie z zasadami ergonomii ustawienie podłokietnika powinno zapewnić możliwość 

ułożenia przedramienia, nadgarstka i dłoni na jednym poziomie, w naturalnej pozycji bez konieczności ich 

skręcania podczas wykonywania pracy na klawiaturze bądź korzystania z myszy. 

 
Pytanie nr 3 

Czy siatka na oparciu powinna być również trudnopalna? 
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Odpowiedź 
 
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia punktem l: 
"krzesło powinno być tapicerowane materiałem z atestem trudnopalności", a więc również siatka na 
oparciu powinna być trudnopalna. 
 
 
Wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.  
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(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby 

upoważnionej) 
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